
_ 

Ministério da Educação 

Universidade Federal do Cariri 

Pró-Reitoria de Gestão De Pessoas 

PORTARIA N° 376 DE 27 DE MAIO DE 2019. 

Designa os membros da Comissão 

Julgadora 	do 	Processo 	Seletivo 

Simplificado para Professor Substituto, 

Edital n.2  18/2019, setor de estudo: 

Clínica 

Médica/Geriatria/Semiologia/Internato. 

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

CARIRI — UFCA, Leandro Targino Pinheiro, no uso de suas atribuições legais conferidas 

através da Portaria n2  68, de 14/02/2019, publicada no D.O.U. em 12/02/2019, assim como a 

Portaria Reitoria n2  67, de 14/02/2019, publicada no D.O.0 em 15/02/2019, e tendo em vista 

o que consta no Processo n° 23507.001533/2019-27, resolve: 

Art. 12 — Designar a Profa. Esp. Maria Aparecida Guedes Bezerra — UFCA (Presidente), 

a Profa. Dra. Emmanuela Quental Callou — UFCA (12  Membro), o Prof. Me. José Péricles 

Magalhães Vasconcelos — UFCA (22  Membro), a Profa. Dra. Patrícia Andrade de Macedo Melo 

— UFCA (suplente), e Cristina Araújo dos Santos— UFCA (secretária) para compor a comissão 

julgadora do processo seletivo simplificado para professor substituto, edital n.° 18/2019, 

setor de estudo: Clínica Médica/Geriatria/Semiologia/Internato. 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

LEAN Blit • -• GIN • PINHEIRO 

Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas 


	00000001

